АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 апреля 2021г.

                                                                 №22
О возобновлении отопительного сезона
1.
В связи с резким понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, сложилась среднесуточная температура ниже 18С в помещениях учреждений. Для установления оптимального температурного режима в помещениях Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Возобновить отопительный сезон 2020-2021 г. с 21 апреля 2021 года по 30 апреля 2021 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

Е.В.Рябцева